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63, boulevard de la Pétrusse
1.-2320 Luxembourg

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2023
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Déi Lénk

63, boulevard de la Pétrusse

N° 1999 6102 680 99

BILAN AU 31 DECEMBRE 2023

L-2320 Luxembourg

ACTIF

Brut

Corrections
de valeur

Net
31.12.2023

Net N-1
31.12.2022

L

1L

118

L

IL

IIL

Iv.

A FRAIS D'ETABLISSEMENT

B ACTIF IMMOBILISE

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
1. Terrains et construcions

2. Installations, outillage et mobilier
3. Autres

IMMOBILISATIONS FINANCIERES

C ACTIF CIRCULANT

STOCKS

CREANCES

1. Adhérents

2. Créances envers les composantes du parti
3. Créances envers I’Etat

4. Autres créances

VALEURS MOBILIERES

AVOIRS EN BANQUES, AVOIRS EN COMPTE DE
CHEQUES POSTAUX, CHEQUES ET EN CAISSE

|D COMPTES DE REGULARISATION

109.987,19

6.892,85

227.122,84

5.464,67

81.106,37

28.880,82

6.892,85

227.122,84

5.464,67

37.521,14

4.142,61

363.534,92

819,59

TOTAL DE L'ACTIF

349.467,55

81.106,37

268.361,18

406.018,26




Déi Lénk 63, boulevard de la Pétrusse L-2320 Luxembourg
N° 1999 6102 680 99

BILAN AU 31 DECEMBRE 2022
PASSIF Net Net N-1
31122023 | 31.12.2022

A FONDS PROPRES

I FONDS SOCIAUX 6.052,03 6.052,03

I.  RESERVES

IL RESULTATS REPORTES 388.263,72|  306.496,68

IV. RESULTATS DE L'EXERCICE -165.957,34 81.767,04

V. FONDS DEDIES

B DETTES FINANCIERES

C PROVISIONS

I. PROVISIONS POUR CAMPAGNES ELECTORALES

II. AUTRES PROVISIONS 1.900,00 1.800,00
D DETTES
I. DETTES SUR ACHATS ET PRESTATIONS DE SERVICES 11.082,54 4.244,31

1. DETTES ENVERS LES COMPOSANTES DU PARTI
III. DETTES ENVERS L'ETAT 8.911,58 5.195,63

A
IV. AUTRES DETTES 18.108,65 462,57

E COMPTES DE REGULARISATION

(signature)

TOTAL DU PASSIF 268.361,18 406.018,26
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